

# easyguest.dk ApS

Askvej 1, 8240 Risskov  
CVR-nr. 41 68 62 35

## Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 16. juni 2025

---

Steen Meller Thygesen

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11-12
Anvendt regnskabspraksis	13-15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	easyguest.dk ApS Askvej 1 8240 Risskov
	CVR-nr.: 41 68 62 35 Stiftet: 18. september 2020 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Steen Meller Thygesen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Jægergårdsgade 101B 8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter udvikling, salg og drift af kommunikationsplatforme.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat viser et overskud på 644 tkr., mens balancen udviser en egenkapital på 250 tkr. pr. 31. december 2024. Ledelsen anser årets resultat og udvikling for yderst tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.156.871</b>	<b>370.165</b>
Personaleomkostninger	1	-1.224.539	-493.520
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-47.400	-47.400
<b>Driftsresultat</b>		<b>884.932</b>	<b>-170.755</b>
Andre finansielle indtægter		239	2.623
Øvrige finansielle omkostninger	2	-56.032	-29.482
<b>Resultat før skat</b>		<b>829.139</b>	<b>-197.614</b>
Skat af årets resultat	3	-185.408	42.733
<b>Årets resultat</b>		<b>643.731</b>	<b>-154.881</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		643.731	-154.881
<b>I alt</b>		<b>643.731</b>	<b>-154.881</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		63.199	110.599
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b>63.199</b>	<b>110.599</b>
Lejededpositum		18.000	18.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b>18.000</b>	<b>18.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>81.199</b>	<b>128.599</b>
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		609.725	49.797
Udskudte skatteaktiver		0	139.857
Periodeafgrænsningsposter		6.300	6.300
<b>Tilgodehavender</b>		<b>616.025</b>	<b>195.954</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>127.981</b>	<b>173.868</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>744.006</b>	<b>369.822</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>825.205</b>	<b>498.421</b>
<hr/>			

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		40.000	40.000
Reserve for udviklingsomkostninger		49.295	86.267
Overført resultat		160.623	-520.080
<b>Egenkapital</b>		<b>249.918</b>	<b>-393.813</b>
<hr/>			
Hensættelse til udskudt skat		13.904	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>13.904</b>	<b>0</b>
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.203	20.089
Gæld til tilknyttede virksomheder		364.197	650.950
Gæld til virksomhedssdeltagere og ledelse		1.287	84.018
Selskabsskat		31.647	0
Anden gæld		90.049	69.177
Periodeafgrænsningsposter		54.000	68.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>561.383</b>	<b>892.234</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>561.383</b>	<b>892.234</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>825.205</b>	<b>498.421</b>

Eventualposter mv.

6

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	86.267	-520.080	-393.813
Forslag til resultatdisponering			643.731	643.731
<b>Overførsler</b>				
Ned- og afskrivninger		-36.972	36.972	0
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>49.295</b>	<b>160.623</b>	<b>249.918</b>

---

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1   Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
Løn og gager	1.108.812	487.864
Pensioner	110.000	0
Andre omkostninger til social sikring	5.727	5.656
	<b>1.224.539</b>	<b>493.520</b>
<b>2   Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	14.247	18.960
Finansielle omkostninger i øvrigt	41.785	10.522
	<b>56.032</b>	<b>29.482</b>
<b>3   Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	31.647	0
Regulering af udskudt skat	153.761	-42.733
	<b>185.408</b>	<b>-42.733</b>
<b>4   Immaterielle anlægsaktiver</b>		
kr.		Færdiggjorte udviklings- projekter
Kostpris 1. januar 2024		236.999
<b>Kostpris 31. december 2024</b>		<b>236.999</b>
Afskrivninger 1. januar 2024		126.400
Årets afskrivninger		47.400
<b>Afskrivninger 31. december 2024</b>		<b>173.800</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>		<b>63.199</b>

## Noter

### 4 | Immaterielle anlægsaktiver (fortsat)

*Forudsætninger for indregning af udviklingsomkostninger:*

Færdiggjorte udviklingsprojekter består af afholdte omkostninger til udvikling af en digital kommunikationsplatform målrettet hoteller, restauranter, butikker m.fl.

Selskabet har afholdt væsentlige omkostninger til udvikling af projektet. Udviklingsprojektet blev færdigudviklet i 2021 og er taget i brug. Platformen er et vigtigt aktiv for selskabets aktivitet og den vurderes at bidrage til en betydelig økonomisk indtjening for selskabet.

De indregnede udviklingsomkostninger omfatter eksterne omkostninger, der direkte relaterer sig til udvikling af platformen, herunder omkostninger til eksterne konsulenter.

Udviklingsomkostningerne afskrives over en årrække på 5 år ud fra en konkret vurdering af projektets økonomiske levetid.

### 5 | Finansielle anlægsaktiver

kr.

Lejededpositum

Kostpris 1. januar 2024

18.000

**Kostpris 31. december 2024**

**18.000**

**Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024**

**18.000**

---

### 6 | Eventualposter mv.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 18 tkr. i opsigelsesperioden.

#### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Steen Thygesen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
